
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 2  8.  О 8 . 2 0 1 8
г. Анапа

Об утверждении состава наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

детско-юношеской спортивной школы «Виктория» муниципального
образования город-курорт Анапа

В связи с кадровыми изменениями муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной 
школы «Виктория» муниципального образования город-курорт Анапа, 
на основании обращения начальника управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа Е.П. Боровской,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеской 
спортивной школы «Виктория» муниципального образования город-курорт 
Анапа согласно приложению к настоящему приказу.

2. Со дня подписания настоящего приказа считать утратившим силу 
приказ управления имущественных отношений администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 14 сентября 2011 г. № 272 
«Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
детей детско-юношеской спортивной школы «Виктория» муниципального 
образования город-курорт Анапа».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Р.П. Сугак



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления 
имущественных отношений 
администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа
от 2 8,0 8,2019_____ № ■

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования детско-юношеской 
спортивной школы «Виктория» муниципального 

образования город-курорт Анапа

Ефименко
Валентина Дмитриевна

Бачу
Ирина Федосьевна

-  начальник отдела воспитательной
работы управления образования 
администрации муниципального образо
вания город-курорт Анапа;

заместитель директора муниципального 
автономного учреждения дополнитель
ного образования детско-юношеской 
спортивной школы «Виктория» муници
пального образования город-курорт 
Анапа;

Данилова
Г алина Михайловна

Некрасова 
Елена Анатольевна

Добрин
Александр Евгеньевич

Начальник управления 
имущественных отношений 
администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа

начальник отдела управления и аренды 
муниципальной собственности управле
ния имущественных отношений 
администрации муниципального образо
вания город-курорт Анапа;

депутат Совета муниципального 
образования город-курорт Анапа, 
представитель общественности;

представитель родительской обществен
ности.

.V/Р.П. Сугак


